日中国交正常化 50 周年記念 日中不動産事業者交流会 2022

――ご協賛のお願い――

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

様々な困難や試練が続いた 2022 年も幕を閉じようとしています。この 1 年で多くの企

業が倒産しました。周りの企業家たちは「生き残れたこと自体が勝利だ！」と話します。

確かにこの三年来のコロナ禍は、企業を弱体化させました。今後、この不確実な情勢の

下、消費者ニーズが大きく変化し、消費者とのつながりが断たれた時、ビジネス、資金、

組織はそのまま生き残り続けることができるのでしょうか。

この度、「日中国交正常化 50 周年記念 日中不動産事業者交流会 2022」を開催します。

2022 年はすべての企業、すべての人びとにとって試練の年でした。今、皆さまの中には、

未知の領域に目を向け、勇気と忍耐力をもって進み、新たなチャンスを探ろうとしている

方もいらっしゃることと思います。

そのために必要なことは、ビジネスモデルの転換でしょうか。革新的組織の構築でしょ

うか。それとも未知の領域へ足を踏み入れる勇気でしょうか。

ぜひとも本交流会・シンポジウムにご臨席を賜り、2023 年を乗り切るための最高の対策

を見つけていただきたく存じます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、交流会の趣旨をご理解いただき、ご協賛を

賜りたく、謹んでお願い申し上げる次第です。ご協賛の内容につきましては別紙のとおり

ですので、何謹白

開催概要

日 時：2022 年 12 月 9 日（金）18：00～21：00

場 所：赤坂アプローズスクエア迎賓館

定 員：96 名 着席パーティ

参加費用：お一人様 2 万円

主 催：一般社団法人 日本華僑不動産協会

共 催：大成保証㈱ ㈱FIRST STEP ㈱仁通 東渡ジャパン㈱ ㈱YAK

和泉社不動産㈱ ㈱華森社 千尋商事㈱ ㈱名校教育グループ Jphouse㈱

㈱三和 ㈱フューチャーリーティング 大誠有限会社 シーアドバンス㈱

JTM ホールディングス㈱ ㈱GIC 日本新華僑実業

協 賛：人民日報海外版日本月刊

 2

協賛申込書

会社名                                 申込日     年    月    日

部署名                    役職           氏名

電話番号                           ＦＡＸ番号

※番号に○印をつけてくだい

協賛金  【１】 50 万円（税込）  広告掲載：表 4 (裏表紙)1P

【２】 30 万円（税込）  広告掲載：表２（表紙の裏）1P

【３】 15 万円（税込）  広告掲載：A４ 横 2 分の１サイズ ＊場所指定不可

◆協賛企業へのサービス内容◆

① 交流会に 1 社 1 名様を無料招待

※協賛金【１】【２】の場合は 1 社 2 名無料招待可能

② 交流会の記念祝賀映像で企業ロゴを放映

③ 会報誌「東洋投資」（隔月刊）に広告掲載

④ 会報誌「東洋投資」（隔月刊）で記事宣伝

＊申込後のキャンセルはご遠慮ください。

＊事前振込をお願いいたします。

銀行名：楽天銀行  口座番号：普通 ７２４２７０２

口座名義：シヤ）ニホンカキョウフドウサンキョウカイ

FAX ０３－５９８１－８７１７

 お問い合わせ

主催：一般社団法人 日本華僑不動産協会

〒107-0052 東京都港区赤坂 3-2-8 VORT 赤坂見附Ⅱ8Ｆ

TEL:03-5797-8663  FAX:03-5981-8717